
am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde Gruppe A und B

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

21

17

18

19

20

LTS Bremerhaven I

SFL Bremerhaven OSC Bremerhaven

SV Phiesewarden

11:42

TSV Abbehausen TV Loxstedt

TSV Wulsdorf

12:04

12:26 TSV Abbehausen

TSV Wallhöfen

VSK Osterholz-Scharmbeck

11:53

12:15

10:47

10:58

OSC Bremerhaven

FC Sparta Bremerhaven

SV Grohn TSV Wulsdorf

Grp.

SFL Bremerhaven

LTS Bremerhaven I

Beginn

11:09

OSC Bremerhaven

Spielpaarung

SG Stinstedt

SFL Bremerhaven

SV Grohn

SV Phiesewarden09:52

10:36

LTS Bremerhaven I

TSV Wallhöfen

TV Loxstedt

Ergebnis

10:25

10:14 TSV Abbehausen

Nr.

2

VSK Osterholz-Scharmbeck

TSV Wulsdorf

10:03

3

09:41

09:30

TSV Wallhöfen

7

1

4

5

6

15

11

10

8

9

12

13

14

SV Grohn

FC Sparta Bremerhaven

16

11:31

11:20

FC Sparta Bremerhaven

14:16

13:21

OSC Bremerhaven

TV Loxstedt SG Stinstedt

TSV Wulsdorf

12:37

13:10

12:59

12:48

SG Stinstedt VSK Osterholz-Scharmbeck

SFL Bremerhaven

SV Phiesewarden

TV Loxstedt

SV Grohn

TSV Abbehausen FC Sparta Bremerhaven

VSK Osterholz-Scharmbeck

3.

6. TV Loxstedt

4. TSV Abbehausen

SV Phiesewarden

SG Stinstedt

LTS Bremerhaven I

2. SG Stinstedt

1. 1.

2.

TSV Abbehausen

LTS Bremerhaven I

VSK Osterholz-Scharmbeck

26 14:05

OSC Bremerhaven

Vorrunde Allianz Hajman Cup 2023

1

Gruppe Bäckerei Beckmann Gruppe Nah+Gut Lachowicz

Sonnabend 21.01.2023

Sporthalle Stotel  -  TSV "FrischAuf" Stotel v.1896 e.V.

10:0009:30

um den Heizungsbau Horstmann Pokal

01:00

VSK Osterholz-Scharmbeck

OSC Bremerhaven

3.

4. SFL Bremerhaven

TSV Wallhöfen

14:38

5. TSV Wulsdorf

24 LTS Bremerhaven I

SFL Bremerhaven

TSV Wallhöfen

TSV WallhöfenSV Grohn

SV Phiesewarden

25 13:54

TV Loxstedt

28 14:27

14:4930

6.

FC Sparta Bremerhaven

SG Stinstedt

SV Phiesewarden

TSV Wulsdorf

29

5. FC Sparta Bremerhaven

13:43

23

27

13:32

22

SV Grohn



III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :

: :

: :

: :

: :

: :

IV. Gruppeneinteilung Zwischenrunde

Diff. Diff.

Die Gruppensieger sowie die Zweit- und Drittplatzierten erreichen die Zwischenrunde.

Bäckerei Beckmann Pkt. Tore Nah+Gut Lachowicz Pkt. Tore

2.

1.1.

2.

5.

3.

5.

3.

4.

6.

4.

1.Gruppe Janssen Vermietungen

6.

1. 1.
1.Gruppe Bäckerei Beckmann 1.Gruppe Bauzentrum Nord

2.
1.Gruppe Nah+Gut Lachowicz

2.

3. 3.
2.Gruppe Bauzentrum Nord 2.GruppeBäckerei Beckmann

5. 5.
3.GruppeBäckerei Beckmann 3.Gruppe Nah+Gut Lachowicz

Die Gruppensieger und die Zweitplatzierten erreichen das Halbfinale.

6. 6.
3.Gruppe Bauzentrum Nord 3.Gruppe Janssen Vermietungen

4. 4.
2.Gruppe Janssen Vermietungen 2.Gruppe Nah+Gut Lachowicz


