Vorrunde Allianz Hajman Cup 2023 um den Heizungsbau Horstmann Pokal



am Sonnabend, den 21.01.2023

Sporthalle Stotel - TSV "FrischAuf" Stotel v.1896 e.V.

Beginn: **09:30** Uhr Spielzeit: **1 x 10:00** min Pause: **01:00** min

TSV AUF.

I. Teilnehmende Mannschaften

	Gruppe Bäckerei Beckmann	
1.	OSC Bremerhaven	
2.	SV Grohn	
3.	TSV Wallhöfen	
4.	SFL Bremerhaven	
5.	TSV Wulsdorf	
6.	SV Phiesewarden	

	Gruppe Nah+Gut Lachowicz
1.	LTS Bremerhaven I
2.	SG Stinstedt
3.	VSK Osterholz-Scharmbeck
4.	TSV Abbehausen
5.	FC Sparta Bremerhaven
6.	TV Loxstedt

II. Spielplan Vorrunde Gruppe A und B

Nr.	Grp.	Beginn	Spielpaarung			Ergebnis	
1		09:30	OSC Bremerhaven	-	SV Grohn	:	
2		09:41	TSV Wallhöfen	-	SFL Bremerhaven	:	_
3		09:52	TSV Wulsdorf	-	SV Phiesewarden	:	
4		10:03	LTS Bremerhaven I	-	SG Stinstedt	:	_
5		10:14	VSK Osterholz-Scharmbeck	_	TSV Abbehausen	:	_
6		10:25	FC Sparta Bremerhaven	-	TV Loxstedt	:	
7		10:36	OSC Bremerhaven	-	TSV Wallhöfen	:	
8		10:47	SV Grohn	-	TSV Wulsdorf	:	
9		10:58	SFL Bremerhaven	-	SV Phiesewarden	:	
10		11:09	LTS Bremerhaven I	-	VSK Osterholz-Scharmbeck	:	
11		11:20	SG Stinstedt	-	FC Sparta Bremerhaven	:	
12		11:31	TSV Abbehausen	-	TV Loxstedt	:	
13		11:42	TSV Wallhöfen	-	TSV Wulsdorf	:	
14		11:53	SFL Bremerhaven	-	OSC Bremerhaven	:	
15		12:04	SV Phiesewarden	-	SV Grohn	:	
16		12:15	VSK Osterholz-Scharmbeck	-	FC Sparta Bremerhaven	:	
17		12:26	TSV Abbehausen	-	LTS Bremerhaven I	:	
18		12:37	TV Loxstedt	-	SG Stinstedt	:	
19		12:48	SFL Bremerhaven	-	TSV Wulsdorf	:	
20		12:59	SV Grohn	-	TSV Wallhöfen	:	
21		13:10	OSC Bremerhaven	-	SV Phiesewarden	:	
22		13:21	TSV Abbehausen	-	FC Sparta Bremerhaven	:	
23		13:32	SG Stinstedt	-	VSK Osterholz-Scharmbeck	:	
24		13:43	LTS Bremerhaven I	-	TV Loxstedt	:	
25		13:54	SV Grohn	-	SFL Bremerhaven	:	
26		14:05	TSV Wulsdorf	-	OSC Bremerhaven	:	
27		14:16	SV Phiesewarden	-	TSV Wallhöfen	:	
28		14:27	SG Stinstedt	-	TSV Abbehausen	:	
29		14:38	FC Sparta Bremerhaven	-	LTS Bremerhaven I	:	
30		14:49	TV Loxstedt	-	VSK Osterholz-Scharmbeck	:	

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Bäckerei Beckmann	Pkt.	Tore	Diff.
1.		:	
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	
6.		:	

Nah+Gut Lachowicz	Pkt.	Tore	Diff.
1.			
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	
6.		:	

IV. Gruppeneinteilung Zwischenrunde

1.	1.Gruppe Bäckerei Beckmann
2.	1.Gruppe Nah+Gut Lachowicz
3.	2.Gruppe Bauzentrum Nord
4.	2.Gruppe Janssen Vermietungen
5.	3.GruppeBäckerei Beckmann
6.	3.Gruppe Bauzentrum Nord

1	
1.	1.Gruppe Bauzentrum Nord
2.	
	1.Gruppe Janssen Vermietungen
3.	
	2.GruppeBäckerei Beckmann
4.	
4.	2.Gruppe Nah+Gut Lachowicz
5.	
	3.Gruppe Nah+Gut Lachowicz
6.	
J.	3.Gruppe Janssen Vermietungen

Die Gruppensieger und die Zweitplatzierten erreichen das Halbfinale.